MONTERINGSANVISNING
Odlingslådor i aluminium
Läs denna anvisning i sin helhet innan monteringS
Odlingslåda STANDARD Line
Odlingslåda KINGSIZE Line
Odlingslåda HALFSIZE Line
Odlingslåda HOBBY Line
Innehållsförteckning

Montera produkten med hjälp av följande instruktioner.
8
Rengöring och underhåll
Tänk på!
Risk för materialskador!
Felaktig hantering av produkten kan leda till skada på produkten.
– Använd ej aggressiva rengöringsmedel, borstar med metall- eller nylonborst, eller
vassa eller metalliska rengöringsföremål som knivar, hårda spadar och liknande.
Dessa kan skada ytorna.
Rengöring
Produkten är tillverkad av väderbeständiga material.
− Använd en fuktig trasa för att ta bort eventuell smuts.
− Om produkten är mycket smutsig, kan detta spolas bort med en trädgårdsslang.
Stycklista, odlingslåda „CHRISTINA“ 119 x 99 cm
Illustration ARTIKELNR. BETECKNING LÄNGD STYCKEN
GFP01-1132 Panel 1132 mm 12
GFP01-0932 Panel 932 mm 12
GFP004-1132 Stag 1132 mm 2
GFP004-0932 Stag 932 mm 2
GFP002-0742 Hörnstolpe 90 grader  742 mm 4
FG01 Plastkoppling  48
FG07 Spännbricka 90 grader 8
FG04 Täckkåpa stag 90 grader 4
BS 4,2x16 Skruvar 4,2x16 mm  152
Stycklista, odlingslåda „CHRISTINA“ 119 x 119 cm
Illustration ARTIKELNR. BETECKNING LÄNGD STYCKEN
GFP01-1132 Panel 1132 mm 24
GFP004-1132 Stag 1132 mm 4
GFP002-0742 Hörnstolpe 90 grader  742 mm 4
FG01 Plastkoppling  48
FG07 Spännbricka 90 grader 8
FG04 Täckkåpa stag 90 grader 4
BS 4,2x16 Skruvar 4,2x16 mm  152
Stycklista, odlingslåda „CHRISTINA“ 150 x 77 cm
Illustration ARTIKELNR. BETECKNING LÄNGD STYCKEN
GFP01-1445 Panel 1445 mm 12
GFP01-0707 Panel 707 mm 12
GFP004-1445 Stag 1445 mm 2
GFP004-0707 Stag 707 mm 2
GFP002-0742 Hörnstolpe 90 grader  742 mm 4
FG01 Plastkoppling  48
FG07 Spännbricka 90 grader 8
FG04 Täckkåpa stag 90 grader 4

FG04 Täckkåpa stag 90 grader 4
BS 4,2x16 Skruvar 4,2x16 mm  152
Stycklista, odlingslåda „CHRISTINA“ 150 x 119 cm
Illustration ARTIKELNR. BETECKNING LÄNGD STYCKEN
GFP01-1445 Panel 1445 mm 12
GFP01-1132 Panel 1132 mm 12
GFP004-1445 Stag 1445 mm 2
GFP004-1132 Stag 1132 mm 2
GFP002-0742 Hörnstolpe 90 grader  742 mm 4
FG01 Plastkoppling  48
FG07 Spännbricka 90 grader 8
FG04 Täckkåpa stag 90 grader 4
BS 4,2x16 Skruvar 4,2x16 mm  152
Stycklista, odlingslåda „CHRISTINA“ 195 x 77 cm
Illustration ARTIKELNR. BETECKNING LÄNGD STYCKEN
GFP01-1895 Panel 1895 mm 12
GFP01-0707 Panel 707 mm 12
GFP004-1895 Stag 1895 mm 2
GFP004-0707 Stag 707 mm 2
GFP002-0742 Hörnstolpe 90 grader  742 mm 4
FG01 Plastkoppling  48
FG07 Spännbricka 90 grader 8

GFP004-1445 Stag 1445 mm 2
GFP002-0742 Hörnstolpe 90 grader  742 mm 4
FG01 Plastkoppling  48
FG07 Spännbricka 90 grader 8
FG04 Täckkåpa stag 90 grader 4
BS 4,2x16 Skruvar 4,2x16 mm  152
11
Stycklista, odlingslåda „DANIELA“ 235 x 77 cm
Illustration ARTIKELNR. BETECKNING LÄNGD STYCKEN
GFP01-1132 Panel 1132 mm 24
GFP01-0707 Panel 707 mm 12
GFP01-0707 Panel– skiljevägg 707 mm 6
GFP004-1132 Stag 1132 mm 4
GFP004-0707 Stag 707 mm 3
GFP002-0742 Hörnstolpe 90 grader  742 mm 4
GFP003-0742 Ställning "T"  742 mm 2
FG01 Plastkoppling  84
FG07 Spännbricka 90 grader 8
FG07 Spännbricka T-stycke 4
FG04 Täckkåpa stag 90 grader 4

FG07 Spännbricka 90 grader 8
FG07 Spännbricka T-stycke 12
FG04 Täckkåpa stag 90 grader 4
FG03 Täckkåpa stag T-stycke 6
BS 4,2x16 Skruvar 4,2x16 mm  488
23
Skiljeväggens plattor levereras i naturaluminium, andrahandsval!
Skiljeväggens plattor levereras i naturaluminium, andrahandsval!
Skiljeväggens plattor levereras i naturaluminium, andrahandsval!
Stycklista, odlingslåda HALFSIZE 119 x 99 cm
Illustration ARTIKELNR. BETECKNING LÄNGD STYCKEN
GFP01-1132 Panel 1132 mm 6
GFP01-0932 Panel 932 mm 6
GFP004-1132 Stag 1132 mm 2
GFP004-0932 Stag 932 mm 2
GFP002-0367 Hörnstolpe 90 grader  367 mm 4
FG01 Plastkoppling  24
FG07 Spännbricka 90 grader 8
FG04 Täckkåpa stag 90 grader 4
BS 4,2x16 Skruvar 4,2x16 mm  80

GFP01-1132 Panel– skiljevägg 1132 mm 3
GFP004-1445 Stag 1445 mm 4
GFP004-1132 Stag 1132 mm 3
GFP002-0742 Hörnstolpe 90 grader  367 mm 4
GFP003-0742 Ställning "T"  367 mm 2
FG01 Plastkoppling  42
FG07 Spännbricka 90 grader 8
FG07 Spännbricka T-stycke 4
FG04 Täckkåpa stag 90 grader 4
FG03 Täckkåpa T-stycke 2
BS 4,2x16 Skruvar 4,2x16 mm  138
28
Skiljeväggens plattor levereras i naturaluminium, andrahandsval!
Stycklista, odlingslåda ANJA 120
Illustration ARTIKELNR. BETECKNING LÄNGD STYCKEN
GFP01-0451 Panel 451 mm 48
GFP004-0451 Stag 451 mm 8
GFP006-0742 Hörnstolpe 135 grader  742 mm 8
FG01 Plastkoppling  96
FG05 Spännbricka 135 grader 16
FG02 Täckkåpa stag 135 grader 8
BS 4,2x16 Skruvar 4,2x16 mm  304